ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Nastro in plastica DYMO 122670 It mm 12x4
m trasp.

CK019609

Nastro per Letratag LT
15411313122679
DYMO

S0721530

N
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10

50

0.025

79

| nastri LetraTag sono creati specificamente per le etichettatrici Dymo LetraTag e sono forniti in
cassette facili da caricare e da applicare

Colore nero/trasparente
Tipo nastro letratag
Materiale plastica
Dimensioni mm 12x4 m
Marca DYMO




